
 
 
 
 
 
 
 
 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

22.11.2024 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 10/2024  год.   

 

Натпреварувачката комисија на ден 22.11.2024 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од 10-коло на женската ракометна лига, ги 

регистрира следните натпревари: 

 

ГРУПА А 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ-ЖРК АСТИБО    30:27 (14:14) 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК-ЖРК СТРУЖАНКА   31:18 (16:06)  

ЖРК СКОПЈЕ       СЛОБОДЕН  

 

ГРУПА Б 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012-ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 16:30 (06:17) 

ЖРК КУМАНОВО-ЖРК ГЕВГЕЛИЈА   10:0 (-1б) 

ЖРК О.ПОЛЕ СУ      СЛОБОДЕН 

 

ГРУПА В 

ЖРК ШАМПИОН-ЖРК ВАРДАР    19:37 (08:18) 

РК СПАРТАК-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК    10:49 (06:28) 

РК ДЕСПИНА       СЛОБОДЕН 

 

2.Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот правилник на РФМ, Првостепената 

дисциплинска комисија на РФМ, со претседател Димитар Ристовски, и членови на комисијата Драги 

Огненоски и Влатко Мицев, на состанокот одржан на ден 20.11.2024, по разгледување на потребната 

документација, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 

 

-На РК Спартак се изрекува дисциплинска санкција ОПОМЕНА по евидентирано прекршување на 

одредбите од Пропозициите за Женска лига и Правилникот за организација, учество и спроведување 

на натпревари. 

 

3.На сите натпревари од женската ракометна лига беше спроведен Live Stream. Вкупната гледаност 

на live stream-от од 10-то коло, изнесуваше 2.850 гледачи. 

 

 

      Група А           
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 8 8 0 0 319 192 127 16 

2 ЖРК АСТИБО 8 5 0 3 221 222 -1 10 

3 ЖРК СКОПЈЕ 8 4 1 3 231 235 -4 9 

4 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 8 2 1 5 231 242 -11 5 

5 ЖРК СТРУЖАНКА 8 0 0 8 140 251 -111 -1 

 

Група Б       
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК МЕТАЛУРГ А. 8 7 1 0 278 122 156 15 

2 ЖРК КУМАНОВО 8 6 1 1 225 138 87 13 

3 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 8 4 0 4 203 182 21 8 

4 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 8 2 0 6 130 233 -103 4 

5 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 8 0 0 8 99 260 -161 -1 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Група В 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 8 8 0 0 381 124 257 16 

2 ЖРК ВАРДАР 8 6 0 2 285 191 94 12 

3 РК ДЕСПИНА 8 4 0 4 201 234 -33 8 

4 РК СПАРТАК 8 2 0 6 166 273 -107 4 

5 ЖРК ШАМПИОН 8 0 0 8 125 336 -211 0 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


